
 

 

大 牟 田 市 
大牟田市企業局 

 
令 和 ５ 年 度 

 

競争入札参加資格者名簿（格付） 

（工事・市内業者） 

 

（８月１日現在） 

 





5000000744

5000000830

5000000839

5000000677

5000000650

5000000884

5000000923

5000000811

5000000144

5000000156

5000000816

5000000629

5000000798

5000000776

5000000768

㈱地工建設

のぼる技建㈱

㈱原田建設

㈱大平建工

㈱瀬口組

㈱文田建設

㈱三工建設

西日本メンテナンス㈱

㈱山下工務店

㈱今村組

㈲日栄工業

㈱セイシン

㈱西田総建

㈱コゥ・テック

㈱中河原建設

51-1331

54-6211

56-5849

55-8900

53-2527

53-1963

57-7788

52-1800

56-2323

52-3161

58-3607

43-4008

54-5342

55-1040

54-2956

下川　周作

竹下　啓悟

秋原　真樹

大木　則男

瀬口　直紀

文田　賢一

杉　忠義

清水　進

山下　博

今村　勝之

森　崇史

中原　さとみ

西田　弘

溝脇　潤平

中河原　五男

大牟田市健老町９１－６

大牟田市萩尾町２丁目３４－１

大牟田市汐屋町４－１０

大牟田市浜田町４－１０

大牟田市大字草木字北の前２９３－１

大牟田市新開町３－１１４

大牟田市樋口町６－２

大牟田市山上町２－２

大牟田市大字唐船１５４－１

大牟田市中白川町２丁目３８

大牟田市大字四ヶ５１３

大牟田市三里町２丁目１０－１０

大牟田市南船津町４丁目１２－１１

大牟田市長田町１１－１

大牟田市西新町１５

57-5854

54-6244

54-0198

56-6600

51-2288

53-6862

57-7799

54-4021

56-6366

52-3151

58-6600

43-4009

51-7326

55-1041

54-2995

986

983

963

959

946

917

924

910

917

869

872

885

870

858

857

25

15

30

25

20

30

20

30

5

30

20

5

15

20

5

1011

998

993

984

966

947

944

940

922

899

892

890

885

878

862

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

土木一式／土木一式

主 観 順 位

格 付 A

1



5000000376

5000000750

5000000260

5000000756

5000000743

5000000120

5000000690

5000000762

5000000759

5000000686

5000000173

5000000548

5000000922

5000003391

5000000821

㈲エイト工業

㈲塚本土建

内野建設工業㈱

合同会社ＤＦＣコーポレーション

㈱伊達建設

本村組㈱

タシロ建設㈲

徳永建設㈱

㈲東輝

共栄環境開発㈱

㈱緑建興業

㈱オクゾノ

三協建設㈱

㈱七高建設

㈱日新建設工業所

55-7633

31-7007

52-5317

56-6039

52-4751

53-7585

52-4936

58-1071

55-0444

52-6732

85-7982

55-5067

54-3000

58-7115

54-2582

塚本　節哉

塚本　優

内野　亨栄

藪内　知治

河野　剛

森　雄州

田代　秀一

堀　敏治

中原　義範

久留須　智子

小森　卓巳

奥園　祐司

坂田　和弘

白川　博誠

泉　豊博

大牟田市大字教楽来５８１

大牟田市平原町１３０

大牟田市三坑町１９－１５

大牟田市浄真町１０１

大牟田市大字草木１１５７

大牟田市大字草木１２７１

大牟田市天領町１丁目１８８－８

大牟田市大字宮崎２３８３－２

大牟田市三川町４丁目９８－１

大牟田市汐屋町５－１５

大牟田市大黒町１丁目２１

大牟田市大字白川５４４

大牟田市上屋敷町１丁目６－１７

大牟田市岩本新町２丁目９－１０

大牟田市西宮浦町１１－６

43-0280

31-7008

52-5328

56-6049

52-4760

52-9262

51-3216

58-2290

57-5566

54-1525

85-7983

51-3963

53-0962

85-0004

54-2583

853

840

827

831

830

811

811

788

787

771

778

777

757

771

760

5

5

10

5

0

15

10

15

15

15

5

5

15

0

10

858

845

837

836

830

826

821

803

802

786

783

782

772

771

770

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

土木一式／土木一式

主 観 順 位

格 付 A

2



5000000917
㈱佐脇建設

52-3764

佐脇　清子 大牟田市笹林町２丁目４－１８

56-2855
752 10 762 37

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

土木一式／土木一式

主 観 順 位

格 付 A

3



5000000793

5000000869

5000002268

5000000847

5000000819

5000002892

5000003049

5000000082

5000000617

5000000603

5000000848

5000000866

5000000918

5000003638

5000000584

㈱長吉組

福鳶グループ㈱

㈲Ｄａｉｗａ

㈲サカ建工業

日興道路㈱

㈲緒方工務店

フナツエンジニアリング㈱

㈱ティ・アール

末吉建設㈱

㈲新生建設

㈱パワーライン

㈲平原建設

㈲猿渡建設

信和工業㈱

㈱匠企建設

56-2626

51-2163

53-5253

50-0611

55-0895

53-1176

59-5177

41-1638

55-4171

53-0346

58-0368

58-3606

57-1339

88-8142

59-8900

長谷　洋一郎

福永　孝利

石塚　誠

坂井　貞

松山　研之

緒方　清市

牛島　正教

松山　照幸

末吉　人士

荻田　国夫

吉田　幸則

平原　和寿

猿渡　真大

畑中　俊一

森　浩之

大牟田市大黒町２丁目１９－４

大牟田市明治町３丁目６－１２

大牟田市明治町１丁目４－１３

大牟田市大字吉野６９８

大牟田市四山町１

大牟田市小浜町１８９－５

大牟田市新開町３－５６

大牟田市大字久福木４８０－６

大牟田市東新町１丁目５－１

大牟田市大黒町１丁目２－１

大牟田市大字橘９２６－１

大牟田市大字四ヶ２２６７－２

大牟田市城町２丁目１

大牟田市上屋敷町２丁目１－２５　

大牟田市南船津町４丁目７－１１

53-0786

51-2170

53-5258

50-0611

55-0874

53-2042

59-5178

41-1638

55-4173

52-2481

58-4796

58-3648

57-1340

88-8143

59-8901

724

729

731

740

732

731

726

716

713

719

713

709

708

702

700

25

15

10

0

5

5

5

10

10

0

5

5

5

5

5

749

744

741

740

737

736

731

726

723

719

718

714

713

707

705

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

土木一式／土木一式

主 観 順 位

格 付 B

4



5000000882

5000003477

5000000796

5000003050

5000000952

5000000631

5000000915

5000003785

5000003639

5000000118

5000000696

5000000814

5000002591

5000000514

5000002590

双葉産業㈱

㈱令和開発

㈲西田工務店

㈱光陽

三大建設

㈱川口組

㈱サプライ飛永

㈱ムツミ工業

拓建工㈱

村谷技術設備㈱

㈲立花建設

㈱ニシマサ

㈲誠幸工業

㈱衛藤工務店

㈱祐誠

55-2525

58-7588

58-3740

31-5224

56-0383

52-7623

52-7700

58-6776

88-8030

51-7464

54-5366

57-1052

56-9032

55-2651

51-1385

江頭　大吾

上瀬戸　真二

西田　信春

古川　欽也

大隅　勝彦

川口　浩之

坂田　義明

倉田　勉

平岡　寿高

村谷　幸一郎

立花　美和

西田　祐二

小柳　護

松本　幸助

猿渡　憲一

大牟田市北磯町７０－７

大牟田市大字橘７３０－１

大牟田市大字草木１２６４－１

大牟田市大字手鎌１０７７－１

大牟田市大字今山１５４０

大牟田市白金町７８

大牟田市大黒町１丁目２１

大牟田市大字倉永４９０－１

大牟田市大字吉野１０９４－１

大牟田市上町１丁目１－１０

大牟田市馬込町２丁目１１７

大牟田市大字久福木４４８

大牟田市大字歴木１８０７－２８０

大牟田市小浜町１丁目７－２

大牟田市下白川町１丁目６３

55-4555

85-1515

58-3604

31-5343

56-0383

52-2707

52-8252

58-2850

32-8487

88-8979

54-5366

51-8525

52-8968

55-2652

31-3391

700

680

691

695

689

683

679

685

677

669

675

655

663

662

662

0

20

5

0

5

10

10

0

5

10

0

20

5

5

5

700

700

696

695

694

693

689

685

682

679

675

675

668

667

667

53

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

63

65

66

66

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

土木一式／土木一式

主 観 順 位

格 付 B

5



5000000160

5000000649

5000003710

5000000293

5000000039

㈲雪野緑香園

㈲カワノ

㈱藤信建設

㈲栄光建設

㈲荒木建設

88-8945

58-7960

51-3301

51-4491

52-1913

雪野　浩太郎

河野　俊行

伊藤　智

小寺　貴子

岩本　美樹

大牟田市上白川町２丁目２３２－２

大牟田市大字宮崎１８１７－１

大牟田市大字歴木４６０－５

大牟田市新勝立町５丁目４４－１９

大牟田市大字手鎌１１６－４

88-8946

88-9583

85-3301

51-4499

52-1933

656

654

653

648

638

0

0

0

0

5

656

654

653

648

643

68

69

70

71

72

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

土木一式／土木一式

主 観 順 位

格 付 B

6



5000000172

5000003179

5000003062

5000000914

5000000075

5000001068

5000000875

5000000794

5000000833

5000000073

5000000165

5000001064

5000000148

5000004025

5000003053

㈲龍進工業

㈲西田舗道

㈱ひかり開発

㈲作本園

㈱マツエイ

㈲満江工務店

㈲藤本建設

㈱鍋倉建設

㈱坂口建設産業

池田園芸

㈱吉田住建

エムジー工業㈱

㈲山門平和園

㈱日村建設

ミクニ開発

54-9022

54-5320

56-1233

55-6899

53-5508

41-8115

53-2261

57-3020

41-7011

53-6414

51-3639

52-3422

56-4128

31-3178

85-7473

小山　公政

西田　沙織

原口　貴弘

作本　雄一

松本　康弘

満江　理

藤本　順

鍋倉　工

坂口　壱義

池田　光弘

吉田　親房

前原　光浩

久賀　知治

菱沼　尚史

春口　祐二

大牟田市沖田町２９

大牟田市南船津町４丁目１２－１１

大牟田市通町２丁目２１－８

大牟田市山下町４９－１

大牟田市天領町１丁目３０３

大牟田市大字唐船１５９４－１

大牟田市大字三池１４０

大牟田市藤田町２５９

大牟田市大字橘９２１－４

大牟田市大字久福木３１８

大牟田市浜田町２６－１４

大牟田市大字今山５７５

大牟田市右京町６５

大牟田市上白川町２丁目３２８

大牟田市通町１丁目１－５

43-3666

54-5438

56-1239

55-6891

53-5513

88-8166

53-2264

56-6084

41-7013

53-6414

51-3636

52-3422

53-4494

31-3178

85-7474

638

634

629

633

629

614

601

589

584

579

569

567

571

565

563

0

0

5

0

0

5

0

0

0

0

5

5

0

0

0

638

634

634

633

629

619

601

589

584

579

574

572

571

565

563

73

74

74

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

土木一式／土木一式

主 観 順 位

格 付 C

7



5000000638

5000003781

5000003870

5000000586

5000002901

5000003709

成和地建

㈱フォーレストホーム

㈱加藤組

白川工務店

㈱イチノ

㈱三真産業建設

57-2111

85-7288

43-5376

50-0055

52-9163

56-2011

海谷　博典

林田　憲次

加藤　真司

白川　信也

一ノ瀬　忠治

林田　真奈美

大牟田市大字歴木７６８－４

大牟田市正山町５８－１

大牟田市大字宮部２８－１２

大牟田市大字橘１２１０－４

大牟田市諏訪町２丁目１３７－３

大牟田市千代町４―２

57-2111

85-7282

55-8789

50-0055

52-9199

56-2009

561

559

530

532

467

419

0

0

5

0

0

0

561

559

535

532

467

419

88

89

90

91

92

93

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

土木一式／土木一式

主 観 順 位

格 付 C

8



5000000156

5000000650

5000000744

5000000821

5000000260

5000000872

5000000917

5000000617

5000000793

5000000677

5000000887

5000000066

5000000514

5000000012

5000000657

㈱今村組

㈱瀬口組

㈱地工建設

㈱日新建設工業所

内野建設工業㈱

㈱福山建設

㈱佐脇建設

末吉建設㈱

㈱長吉組

㈱大平建工

ベスト技建㈱

㈱マインディア

㈱衛藤工務店

㈱アーバンワークス

㈱城戸工務店

52-3161

53-2527

51-1331

54-2582

52-5317

53-5849

52-3764

55-4171

56-2626

55-8900

52-0300

51-0249

55-2651

55-5400

54-2854

今村　勝之

瀬口　直紀

下川　周作

泉　豊博

内野　亨栄

福山　俊明

佐脇　清子

末吉　人士

長谷　洋一郎

大木　則男

古賀　秀彦

前川　栄基

松本　幸助

関　雅美

城戸　久信

大牟田市中白川町２丁目３８

大牟田市大字草木字北の前２９３－１

大牟田市健老町９１－６

大牟田市西宮浦町１１－６

大牟田市三坑町１９－１５

大牟田市上白川町２丁目３２５

大牟田市笹林町２丁目４－１８

大牟田市東新町１丁目５－１

大牟田市大黒町２丁目１９－４

大牟田市浜田町４－１０

大牟田市有明町１丁目４－８

大牟田市曙町１－１０

大牟田市小浜町１丁目７－２

大牟田市健老町３２８－１

大牟田市山下町７

52-3151

51-2288

57-5854

54-2583

52-5328

53-5847

56-2855

55-4173

53-0786

56-6600

52-0302

51-0272

55-2652

55-5405

54-2864

1,036

996

946

956

948

902

873

868

815

801

806

810

804

778

763

30

20

25

10

10

5

10

10

25

25

15

0

5

5

10

1066

1016

971

966

958

907

883

878

840

826

821

810

809

783

773

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

建築一式／建築一式

主 観 順 位

格 付 A

9



5000000122

5000000623

5000000874

5000000693

5000000165

㈲モリ建設

㈱カネシン建設

藤村建設㈱

㈲隈部建設

㈱吉田住建

56-5971

43-3968

52-7534

55-0337

51-3639

森　義信

田中　幸浩

藤村　栄進

隈部　重光

吉田　親房

大牟田市大字久福木７３６－５

大牟田市宝坂町２丁目６７－１

大牟田市三川町２丁目８３－１

大牟田市上官町３丁目１５０

大牟田市浜田町２６－１４

56-5972

32-9386

85-0191

56-3660

51-3636

767

767

747

741

705

5

0

0

0

5

772

767

747

741

710

18

19

20

21

22

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

建築一式／建築一式

主 観 順 位

格 付 A

10



5000000603

5000002611

5000000690

5000000751

5000000875

5000000753

5000000869

5000000794

5000000833

5000000764

5000001096

5000001068

5000000538

5000003781

5000003062

㈲新生建設

㈱インハウス

タシロ建設㈲

㈲土本工務店

㈲藤本建設

ティ・エム建設

福鳶グループ㈱

㈱鍋倉建設

㈱坂口建設産業

外﨑建設㈱

エヌプランニング

㈲満江工務店

㈲大津工業

㈱フォーレストホーム

㈱ひかり開発

53-0346

55-5739

52-4936

57-6762

53-2261

52-4595

51-2163

57-3020

41-7011

59-9755

53-3827

41-8115

53-0141

85-7288

56-1233

荻田　国夫

仲野　隆裕

田代　秀一

土本　康弘

藤本　順

前田　剛徳

福永　孝利

鍋倉　工

坂口　壱義

江﨑　宏昭

野尻　信幸

満江　理

大津　泰也

林田　憲次

原口　貴弘

大牟田市大黒町１丁目２－１

大牟田市三里町１丁目１４－１０

大牟田市天領町１丁目１８８－８

大牟田市西新町１５

大牟田市大字三池１４０

大牟田市大字歴木８６２－１

大牟田市明治町３丁目６－１２

大牟田市藤田町２５９

大牟田市大字橘９２１－４

大牟田市大字上内２２６１

大牟田市下白川町２丁目４２１

大牟田市大字唐船１５９４－１

大牟田市大字三池２９３－２

大牟田市正山町５８－１

大牟田市通町２丁目２１－８

52-2481

55-5732

51-3216

57-6762

53-2264

85-0075

51-2170

56-6084

41-7013

85-0615

53-3827

88-8166

53-0144

85-7282

56-1239

706

705

692

692

695

679

670

682

681

671

667

642

640

627

612

0

0

10

5

0

10

15

0

0

10

0

5

5

0

5

706

705

702

697

695

689

685

682

681

681

667

647

645

627

617

23

24

25

26

27

28

29

30

31

31

33

34

35

36

37

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

建築一式／建築一式

主 観 順 位

格 付 B

11



5000001105

5000003573

5000003871

5000000777

5000003574

㈲さくら建設

㈱橋本工務店

㈱ニューキャニオン開発

㈲仲野装業

㈲セナホーム

41-6433

52-6392

88-8906

53-0210

56-7251

植里　政輝

橋本　将史

境　美佳

仲野　英富

永岡　勝彦

大牟田市大字甘木７９２－１

大牟田市大字草木６７１－２

大牟田市上屋敷町２丁目１－２５

大牟田市南船津町２丁目６－９

大牟田市大字櫟野２９９９－１

41-6434

88-9531

88-8907

56-0120

88-9775

615

603

566

570

439

0

5

10

0

0

615

608

576

570

439

38

39

40

41

42

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

建築一式／建築一式

主 観 順 位

格 付 B

12



5000000260

5000000839

5000000923

5000000750

5000000918

5000000922

5000000743

5000000762

5000000603

5000003477

5000000866

5000000847

5000003576

5000000882

5000002892

内野建設工業㈱

㈱原田建設

㈱三工建設

㈲塚本土建

㈲猿渡建設

三協建設㈱

㈱伊達建設

徳永建設㈱

㈲新生建設

㈱令和開発

㈲平原建設

㈲サカ建工業

㈱四ツ山工業

双葉産業㈱

㈲緒方工務店

52-5317

56-5849

57-7788

31-7007

57-1339

54-3000

52-4751

58-1071

53-0346

58-7588

58-3606

50-0611

88-9189

55-2525

53-1176

内野　亨栄

秋原　真樹

杉　忠義

塚本　優

猿渡　真大

坂田　和弘

河野　剛

堀　敏治

荻田　国夫

上瀬戸　真二

平原　和寿

坂井　貞

梅﨑　早紀

江頭　大吾

緒方　清市

大牟田市三坑町１９－１５

大牟田市汐屋町４－１０

大牟田市樋口町６－２

大牟田市平原町１３０

大牟田市城町２丁目１

大牟田市上屋敷町１丁目６－１７

大牟田市大字草木１１５７

大牟田市大字宮崎２３８３－２

大牟田市大黒町１丁目２－１

大牟田市大字橘７３０－１

大牟田市大字四ヶ２２６７－２

大牟田市大字吉野６９８

大牟田市姫島町３８－７

大牟田市北磯町７０－７

大牟田市小浜町１８９－５

52-5328

54-0198

57-7799

31-7008

57-1340

53-0962

52-4760

58-2290

52-2481

85-1515

58-3648

50-0611

88-9189

55-4555

53-2042

792

735

743

750

729

712

726

710

719

683

684

669

659

668

657

10

30

20

5

5

15

0

15

0

20

5

0

10

0

5

802

765

763

755

734

727

726

725

719

703

689

669

669

668

662

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

14

15

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

とび・土工／とび・土工

主 観 順 位

格 付

13



5000003391

5000000649

5000000122

5000000696

5000003573

5000000012

5000003710

5000003785

5000000814

5000000039

5000003049

5000002590

5000003870

5000000764

5000000796

㈱七高建設

㈲カワノ

㈲モリ建設

㈲立花建設

㈱橋本工務店

㈱アーバンワークス

㈱藤信建設

㈱ムツミ工業

㈱ニシマサ

㈲荒木建設

フナツエンジニアリング㈱

㈱祐誠

㈱加藤組

外﨑建設㈱

㈲西田工務店

58-7115

58-7960

56-5971

54-5366

52-6392

55-5400

51-3301

58-6776

57-1052

52-1913

59-5177

51-1385

43-5376

59-9755

58-3740

白川　博誠

河野　俊行

森　義信

立花　美和

橋本　将史

関　雅美

伊藤　智

倉田　勉

西田　祐二

岩本　美樹

牛島　正教

猿渡　憲一

加藤　真司

江﨑　宏昭

西田　信春

大牟田市岩本新町２丁目９－１０

大牟田市大字宮崎１８１７－１

大牟田市大字久福木７３６－５

大牟田市馬込町２丁目１１７

大牟田市大字草木６７１－２

大牟田市健老町３２８－１

大牟田市大字歴木４６０－５

大牟田市大字倉永４９０－１

大牟田市大字久福木４４８

大牟田市大字手鎌１１６－４

大牟田市新開町３－５６

大牟田市下白川町１丁目６３

大牟田市大字宮部２８－１２

大牟田市大字上内２２６１

大牟田市大字草木１２６４－１

85-0004

88-9583

56-5972

54-5366

88-9531

55-5405

85-3301

58-2850

51-8525

52-1933

59-5178

31-3391

55-8789

85-0615

58-3604

661

658

651

654

647

646

639

636

614

624

624

609

608

603

604

0

0

5

0

5

5

0

0

20

5

5

5

5

10

5

661

658

656

654

652

651

639

636

634

629

629

614

613

613

609

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

25

27

28

28

30

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

とび・土工／とび・土工

主 観 順 位

格 付

14



5000000293

5000003638

5000004025

5000003050

5000000753

5000000538

5000000252

5000001064

5000003871

5000003053

5000002901

㈲栄光建設

信和工業㈱

㈱日村建設

㈱光陽

ティ・エム建設

㈲大津工業

㈲上田機設

エムジー工業㈱

㈱ニューキャニオン開発

ミクニ開発

㈱イチノ

51-4491

88-8142

31-3178

31-5224

52-4595

53-0141

56-6611

52-3422

88-8906

85-7473

52-9163

小寺　貴子

畑中　俊一

菱沼　尚史

古川　欽也

前田　剛徳

大津　泰也

上田　剛稔

前原　光浩

境　美佳

春口　祐二

一ノ瀬　忠治

大牟田市新勝立町５丁目４４－１９

大牟田市上屋敷町２丁目１－２５　

大牟田市上白川町２丁目３２８

大牟田市大字手鎌１０７７－１

大牟田市大字歴木８６２－１

大牟田市大字三池２９３－２

大牟田市三川町５丁目５６－１

大牟田市大字今山５７５

大牟田市上屋敷町２丁目１－２５

大牟田市通町１丁目１－５

大牟田市諏訪町２丁目１３７－３

51-4499

88-8143

31-3178

31-5343

85-0075

53-0144

53-7474

52-3422

88-8907

85-7474

52-9199

607

601

605

604

588

578

581

567

559

523

520

0

5

0

0

10

5

0

5

10

0

0

607

606

605

604

598

583

581

572

569

523

520

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

とび・土工／とび・土工

主 観 順 位

格 付

15



5000000919

5000000679

5000000826

5000000848

5000000666

5000000080

5000000810

5000000859

5000000645

5000000858

5000000613

5000000542

5000000863

5000000711

5000000115

有明機電工業㈱

太陽建設㈱

㈲ニューメディアエンジニアリング

㈱パワーライン

㈲木下電業社

㈱松本電気

斎藤電設㈱

㈲サカデン

㈱セクト坂口

㈱東電業社

城北電気㈱

大牟田電設㈱

久富電設社

㈱ケイティポート

㈱三吉電業

57-3939

53-2072

57-1881

58-0368

53-5098

55-3456

58-0740

43-1878

58-1642

52-7307

55-3111

56-1500

56-4540

51-5600

31-3101

橋本　浩之

草野　隆嗣

永井　剛

吉田　幸則

木下　雅輝

松本　英二

斉藤　勢一

坂田　太一

坂口　一成

東　政弘

古野　裕宣

髙尾　裕之

久富　弘己

岡留　節子

三吉　治郎

大牟田市西港町１丁目２０－１

大牟田市旭町１丁目３－６

大牟田市本町５丁目２－１２

大牟田市大字橘９２６－１

大牟田市大字歴木１１８６－１

大牟田市大字田隈９００－２

大牟田市大字宮崎３３０－１－２

大牟田市大字手鎌１２６－１

大牟田市大字倉永１６１６－２

大牟田市大字手鎌１５２５－１

大牟田市入船町９７－４

大牟田市千代町３－９

大牟田市大字宮崎２８１１－７

大牟田市本町５丁目８－２４

大牟田市大字岩本２７８０

51-8402

57-6033

55-3499

58-4796

53-8684

55-3457

58-5469

43-1759

58-0970

52-7317

55-3172

56-1501

58-6065

51-5577

31-3102

868

860

853

851

829

827

824

822

813

801

774

770

740

738

718

10

10

5

5

0

0

0

0

0

5

5

0

10

5

5

878

870

858

856

829

827

824

822

813

806

779

770

750

743

723

6

7

8

9

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

電気／電気

主 観 順 位

格 付

16



5000000539

5000000643

5000000146

5000000773

5000000745

5000003288

5000000252

5000000543

5000003287

5000002603

5000000771

5000000072

5000000136

5000000086

5000002751

㈲大牟田エンジニアリングサービス

㈲河澄電設

㈱山門電業社

中島物産㈱

㈱中央電気商会

㈲ミツトモ電工

㈲上田機設

大牟田防災工業㈱

㈲松下電気

㈲志晃電設

㈲中﨑電業社

㈱前原電設

山口機工㈱

㈱池松電設

森野電工

50-0513

56-6047

56-5550

55-3335

53-4450

55-1300

56-6611

56-1272

41-7878

41-6060

56-8608

52-2697

52-8266

53-0750

31-4161

清水　学

河澄　孝一

山下　啓介

中島　康宏

奥園　渉

廣木　国章

上田　剛稔

近藤　隆士

松下　和博

末藤　太志郎

中﨑　義和

前原　亮

松岡　健一

池松　政雄

森野　学

大牟田市大字吉野１７７０－１２

大牟田市大字歴木１８０７－６５７

大牟田市八尻町２丁目３３－４

大牟田市不知火町２丁目７－１

大牟田市原山町３－９

大牟田市西浜田町１４－１５

大牟田市三川町５丁目５６－１

大牟田市天領町１丁目４０－１

大牟田市大字倉永１６８７－１

大牟田市大字甘木９１５

大牟田市新地町５

大牟田市下白川町２丁目４２１－１

大牟田市四山町８０－２４

大牟田市天領町３丁目２－３

大牟田市大字歴木９７６－２４

50-0517

43-3839

55-2915

52-0388

53-8681

55-1388

53-7474

56-1277

41-7879

41-6061

56-8608

59-0095

54-9136

53-0796

43-3590

704

709

693

677

678

660

655

651

649

642

610

607

599

570

571

10

0

5

15

5

5

0

0

0

5

0

0

0

5

0

714

709

698

692

683

665

655

651

649

647

610

607

599

575

571

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

電気／電気

主 観 順 位

格 付

17



5000001056

5000003575

5000000749

㈱渡邊電気

清水産業㈱

㈲塚本電業社

51-3442

54-6683

53-3463

渡邊　泰幸

清水　孝一郎

塚本　勇

大牟田市大字久福木１８７－４

大牟田市船津町１丁目２－９

大牟田市平原町２１４

31-3075

54-6684

53-3463

546

525

522

0

0

0

546

525

522

37

38

39

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

電気／電気

主 観 順 位

格 付

18



5000000776

5000000837

5000000773

5000000919

5000002268

5000000631

5000000118

5000000763

5000000129

5000000915

5000000566

5000002591

5000000809

5000000870

5000000686

㈱コゥ・テック

坂口設備㈱

中島物産㈱

有明機電工業㈱

㈲Ｄａｉｗａ

㈱川口組

村谷技術設備㈱

㈲徳永工務店

㈱森商事

㈱サプライ飛永

㈱椎山住宅設備

㈲誠幸工業

㈲西日本設備工業

福永工業㈱

共栄環境開発㈱

55-1040

51-0208

55-3335

57-3939

53-5253

52-7623

51-7464

85-8725

54-3816

52-7700

53-4180

56-9032

56-7518

56-1361

52-6732

溝脇　潤平

坂口　一

中島　康宏

橋本　浩之

石塚　誠

川口　浩之

村谷　幸一郎

德永　好彦　

森　浩幸

坂田　義明

椎山　藤男

小柳　護

本多　繁利

福永　浩也

久留須　智子

大牟田市長田町１１－１

大牟田市大字歴木４６０－１５

大牟田市不知火町２丁目７－１

大牟田市西港町１丁目２０－１

大牟田市明治町１丁目４－１３

大牟田市白金町７８

大牟田市上町１丁目１－１０

大牟田市大字岬２８９２－１０

大牟田市大字草木１２６３

大牟田市大黒町１丁目２１

大牟田市上町２丁目６－９

大牟田市大字歴木１８０７－２８０

大牟田市新勝立町４丁目８５－１１

大牟田市大字手鎌８８３－３

大牟田市汐屋町５－１５

55-1041

51-0278

52-0388

51-8402

53-5258

52-2707

88-8979

85-8726

54-3811

52-8252

53-4181

52-8968

56-7519

52-1317

54-1525

975

912

893

863

846

832

813

818

792

795

800

795

796

773

755

20

20

15

10

10

10

10

0

15

10

5

5

0

0

15

995

932

908

873

856

842

823

818

807

805

805

800

796

773

770

5

6

7

8

9

11

12

13

14

15

15

17

18

19

20

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

管／管

主 観 順 位

格 付

19



5000000687

5000002606

5000000826

5000000259

5000000680

5000000701

5000000835

5000000741

5000000094

5000000700

5000003708

5000000136

5000002603

5000003288

5000003961

㈲協和設備

㈱長電化空調サービス

㈲ニューメディアエンジニアリング

内田鉄工㈱

㈱髙木ボーリング

㈲大工園設備

橋本工業㈱

大松住宅設備㈱

水谷鉄工㈱

大機工業㈱

㈱ヤマト機材

山口機工㈱

㈲志晃電設

㈲ミツトモ電工

明進工業㈱

56-4764

51-8321

57-1881

54-2261

53-6501

53-6186

51-0822

41-7000

56-8851

54-3838

52-7861

52-8266

41-6060

55-1300

85-7813

本村　茂樹

長　信哉

永井　剛

内田　一良

髙木　雅之

佐々木　雅敏

橋本　義久

松本　康志

水谷　勝則

大久保　幸浩

坂田　富男

松岡　健一

末藤　太志郎

廣木　国章

十時　綾

大牟田市椿黒町６４－３

大牟田市浄真町１６９

大牟田市本町５丁目２－１２

大牟田市大字手鎌１８９５

大牟田市南船津町２丁目１－８

大牟田市不知火町３丁目１５６－６

大牟田市新港町１－１３７

大牟田市大字田隈８９７－５

大牟田市大字手鎌有明開１８７６－２

大牟田市北磯町６－２

大牟田市大字唐船１６０－２

大牟田市四山町８０－２４

大牟田市大字甘木９１５

大牟田市西浜田町１４－１５

大牟田市天領町１丁目２８７－１

85-2949

51-8326

55-3499

57-4653

53-6584

53-6169

57-1618

41-7007

53-5860

54-2310

52-7862

54-9136

41-6061

55-1388

85-7803

747

748

743

743

714

702

701

693

647

646

604

550

532

530

492

5

0

5

0

5

0

0

5

5

0

10

0

5

5

5

752

748

748

743

719

702

701

698

652

646

614

550

537

535

497

21

22

22

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

管／管

主 観 順 位

格 付

20



5000000142
㈱ヤマサキ

58-1366

山﨑　一正 大牟田市大字橘１１

58-5334
1,231 0 1231 1

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

タイル・レンガ・ブロック／タイル・レンガ・ブロック

主 観 順 位

格 付

21



5000000259

5000000094

5000000700

5000000835

内田鉄工㈱

水谷鉄工㈱

大機工業㈱

橋本工業㈱

54-2261

56-8851

54-3838

51-0822

内田　一良

水谷　勝則

大久保　幸浩

橋本　義久

大牟田市大字手鎌１８９５

大牟田市大字手鎌有明開１８７６－２

大牟田市北磯町６－２

大牟田市新港町１－１３７

57-4653

53-5860

54-2310

57-1618

728

651

654

587

0

5

0

0

728

656

654

587

1

2

3

4

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

鋼構造物／鋼構造物

主 観 順 位

格 付

22



5000000922

5000000830

5000000762

5000000816

5000000819

5000000768

5000000923

5000000798

5000000750

5000000144

5000000743

5000000629

5000000690

5000000759

5000000120

三協建設㈱

のぼる技建㈱

徳永建設㈱

㈲日栄工業

日興道路㈱

㈱中河原建設

㈱三工建設

㈱西田総建

㈲塚本土建

㈱山下工務店

㈱伊達建設

㈱セイシン

タシロ建設㈲

㈲東輝

本村組㈱

54-3000

54-6211

58-1071

58-3607

55-0895

54-2956

57-7788

54-5342

31-7007

56-2323

52-4751

43-4008

52-4936

55-0444

53-7585

坂田　和弘

竹下　啓悟

堀　敏治

森　崇史

松山　研之

中河原　五男

杉　忠義

西田　弘

塚本　優

山下　博

河野　剛

中原　さとみ

田代　秀一

中原　義範

森　雄州

大牟田市上屋敷町１丁目６－１７

大牟田市萩尾町２丁目３４－１

大牟田市大字宮崎２３８３－２

大牟田市大字四ヶ５１３

大牟田市四山町１

大牟田市西新町１５

大牟田市樋口町６－２

大牟田市南船津町４丁目１２－１１

大牟田市平原町１３０

大牟田市大字唐船１５４－１

大牟田市大字草木１１５７

大牟田市三里町２丁目１０－１０

大牟田市天領町１丁目１８８－８

大牟田市三川町４丁目９８－１

大牟田市大字草木１２７１

53-0962

54-6244

58-2290

58-6600

55-0874

54-2995

57-7799

51-7326

31-7008

56-6366

52-4760

43-4009

51-3216

57-5566

52-9262

885

867

863

802

811

799

731

734

712

709

708

678

658

653

652

15

15

15

20

5

5

20

15

5

5

0

5

10

15

15

900

882

878

822

816

804

751

749

717

714

708

683

668

668

667

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

17

17

19

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

舗装／舗装

主 観 順 位

格 付

23



5000000082

5000000756

5000000866

5000002892

5000003179

5000003639

5000003785

5000000814

5000000696

5000003638

5000003710

5000003870

5000003053

㈱ティ・アール

合同会社ＤＦＣコーポレーション

㈲平原建設

㈲緒方工務店

㈲西田舗道

拓建工㈱

㈱ムツミ工業

㈱ニシマサ

㈲立花建設

信和工業㈱

㈱藤信建設

㈱加藤組

ミクニ開発

41-1638

56-6039

58-3606

53-1176

54-5320

88-8030

58-6776

57-1052

54-5366

88-8142

51-3301

43-5376

85-7473

松山　照幸

藪内　知治

平原　和寿

緒方　清市

西田　沙織

平岡　寿高

倉田　勉

西田　祐二

立花　美和

畑中　俊一

伊藤　智

加藤　真司

春口　祐二

大牟田市大字久福木４８０－６

大牟田市浄真町１０１

大牟田市大字四ヶ２２６７－２

大牟田市小浜町１８９－５

大牟田市南船津町４丁目１２－１１

大牟田市大字吉野１０９４－１

大牟田市大字倉永４９０－１

大牟田市大字久福木４４８

大牟田市馬込町２丁目１１７

大牟田市上屋敷町２丁目１－２５　

大牟田市大字歴木４６０－５

大牟田市大字宮部２８－１２

大牟田市通町１丁目１－５

41-1638

56-6049

58-3648

53-2042

54-5438

32-8487

58-2850

51-8525

54-5366

88-8143

85-3301

55-8789

85-7474

640

637

631

626

629

599

592

564

580

565

547

525

491

10

5

5

5

0

5

0

20

0

5

0

5

0

650

642

636

631

629

604

592

584

580

570

547

530

491

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

舗装／舗装

主 観 順 位

格 付

24



5000000686

5000000809

5000000129

共栄環境開発㈱

㈲西日本設備工業

㈱森商事

52-6732

56-7518

54-3816

久留須　智子

本多　繁利

森　浩幸

大牟田市汐屋町５－１５

大牟田市新勝立町４丁目８５－１１

大牟田市大字草木１２６３

54-1525

56-7519

54-3811

886

759

720

15

0

15

901

759

735

2

3

4

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

しゅんせつ／しゅんせつ

主 観 順 位

格 付

25



5000000581

5000000154

5000002460

5000000075

5000000865

5000000711

5000000131

5000000657

5000000541

5000000547

5000000785

5000002461

5000000886

5000000754

5000003965

清水塗装工業㈱

㈱石橋塗装店

古賀塗装㈱

㈱マツエイ

㈲平川塗装工業

㈱ケイティポート

㈲森田塗装工業

㈱城戸工務店

㈱大牟田商会

㈱小川塗装工業

㈲古賀塗装工業

誠和塗装

平成塗装工業

㈲寺本塗装

リュート㈱

52-3313

57-2030

52-0461

53-5508

58-7324

51-5600

55-5245

54-2854

53-1122

32-9455

51-3296

57-9304

58-3224

51-8395

52-8799

清水　信介

石橋　一平

古賀　洋之

松本　康弘

平川　裕一郎

岡留　節子

森田　浩

城戸　久信

石橋　知久

小川　雄一

古賀　浩平

平野　和博

塚本　隆文

寺本　隆司

田口　龍祐

大牟田市八江町１９－７

大牟田市港町１０

大牟田市山下町６５－２

大牟田市天領町１丁目３０３

大牟田市大字宮崎３０５２－１

大牟田市本町５丁目８－２４

大牟田市大字手鎌３０６－５

大牟田市山下町７

大牟田市天領町１丁目２９１

大牟田市大正町１丁目９－１

大牟田市大字宮部１４７－１

大牟田市大字歴木１７４８－２

大牟田市大字岩本２３７－１

大牟田市大字歴木７０５－３

大牟田市大字手鎌６６９－８

52-3315

54-4336

52-0468

53-5513

58-7326

51-5577

55-5244

54-2864

53-1131

32-9456

54-3727

57-9304

58-3224

51-8392

52-8799

943

837

728

721

715

677

667

652

654

659

645

615

594

584

583

0

0

0

0

0

5

5

10

5

0

5

5

0

0

0

943

837

728

721

715

682

672

662

659

659

650

620

594

584

583

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

11

12

13

14

15

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

塗装／塗装

主 観 順 位

格 付

26



5000002275

5000000828

5000002750

㈲新和塗装

野口塗装店

甲斐田建装

52-8136

53-4918

31-7000

近藤　義郎

野口　浩二

甲斐田　順二

大牟田市小浜町２４－７

大牟田市西浜田町１１－１６

大牟田市大字草木９３－４

52-8110

57-0564

31-7000

551

492

491

5

5

0

556

497

491

16

17

18

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

塗装／塗装

主 観 順 位

格 付

27



5000000075

5000000581

5000000131

5000000754

5000002461

㈱マツエイ

清水塗装工業㈱

㈲森田塗装工業

㈲寺本塗装

誠和塗装

53-5508

52-3313

55-5245

51-8395

57-9304

松本　康弘

清水　信介

森田　浩

寺本　隆司

平野　和博

大牟田市天領町１丁目３０３

大牟田市八江町１９－７

大牟田市大字手鎌３０６－５

大牟田市大字歴木７０５－３

大牟田市大字歴木１７４８－２

53-5513

52-3315

55-5244

51-8392

57-9304

707

686

629

577

553

0

0

5

0

5

707

686

634

577

558

1

2

3

4

5

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

防水／防水

主 観 順 位

格 付

28



5000000692

5000002611

5000000777

5000000510

5000000063

㈲畳装美池田

㈱インハウス

㈲仲野装業

江島畳商店

池尻畳店

52-3090

55-5739

53-0210

52-7569

53-6833

池田　恭浩

仲野　隆裕

仲野　英富

江島　雄二

池尻　友幸

大牟田市西浜田町３－２

大牟田市三里町１丁目１４－１０

大牟田市南船津町２丁目６－９

大牟田市新地町１－１５

大牟田市神田町２１８－３

52-3097

55-5732

56-0120

52-7569

53-6834

664

606

598

555

540

10

0

0

5

0

674

606

598

560

540

1

2

3

4

5

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

内装仕上／内装仕上

主 観 順 位

格 付

29



5000000919

5000000259

5000000094

5000000837

5000000700

5000000870

5000000773

5000000084

5000000136

5000003575

5000000835

5000003636

5000003961

有明機電工業㈱

内田鉄工㈱

水谷鉄工㈱

坂口設備㈱

大機工業㈱

福永工業㈱

中島物産㈱

三池産業機械㈱

山口機工㈱

清水産業㈱

橋本工業㈱

鳥巣機工㈱

明進工業㈱

57-3939

54-2261

56-8851

51-0208

54-3838

56-1361

55-3335

51-6120

52-8266

54-6683

51-0822

31-2050

85-7813

橋本　浩之

内田　一良

水谷　勝則

坂口　一

大久保　幸浩

福永　浩也

中島　康宏

佐藤　友則

松岡　健一

清水　孝一郎

橋本　義久

鳥巣　恵一

十時　綾

大牟田市西港町１丁目２０－１

大牟田市大字手鎌１８９５

大牟田市大字手鎌有明開１８７６－２

大牟田市大字歴木４６０－１５

大牟田市北磯町６－２

大牟田市大字手鎌８８３－３

大牟田市不知火町２丁目７－１

大牟田市新港町６－１５

大牟田市四山町８０－２４

大牟田市船津町１丁目２－９

大牟田市新港町１－１３７

大牟田市大字手鎌５００－１

大牟田市天領町１丁目２８７－１

51-8402

57-4653

53-5860

51-0278

54-2310

52-1317

52-0388

51-7748

54-9136

54-6684

57-1618

31-2051

85-7803

808

766

755

728

734

724

708

703

680

657

585

543

513

10

0

5

20

0

0

15

0

0

0

0

0

5

818

766

760

748

734

724

723

703

680

657

585

543

518

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

機械器具設置／機械器具設置

主 観 順 位

格 付
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5000003288
㈲ミツトモ電工

55-1300

廣木　国章 大牟田市西浜田町１４－１５

55-1388
538 5 543 1

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

電気通信／電気通信

主 観 順 位

格 付

31



5000000811

5000000160

5000000173

5000000914

5000000073

5000000846

5000000148

5000000891

西日本メンテナンス㈱

㈲雪野緑香園

㈱緑建興業

㈲作本園

池田園芸

㈲原田緑地建設

㈲山門平和園

㈲堀造園

52-1800

88-8945

85-7982

55-6899

53-6414

53-5958

56-4128

53-3748

清水　進

雪野　浩太郎

小森　卓巳

作本　雄一

池田　光弘

原田　竹虎

久賀　知治

堀　玉紀

大牟田市山上町２－２

大牟田市上白川町２丁目２３２－２

大牟田市大黒町１丁目２１

大牟田市山下町４９－１

大牟田市大字久福木３１８

大牟田市花園町９

大牟田市右京町６５

大牟田市米生町１丁目４７－２

54-4021

88-8946

85-7983

55-6891

53-6414

53-5958

53-4494

88-8668

939

713

706

704

661

603

602

564

30

0

5

0

0

0

0

5

969

713

711

704

661

603

602

569

1

2

3

4

5

6

7

8

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

造園／造園

主 観 順 位

格 付
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5000000680

5000001064

㈱髙木ボーリング

エムジー工業㈱

53-6501

52-3422

髙木　雅之

前原　光浩

大牟田市南船津町２丁目１－８

大牟田市大字今山５７５

53-6584

52-3422

767

553

5

5

772

558

1

2

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

さく井／さく井

主 観 順 位

格 付

33



5000000776

5000000884

5000000631

5000000376

5000000915

5000000798

5000000756

5000000566

5000000118

5000000763

5000002268

5000000809

5000000120

5000000887

5000000173

㈱コゥ・テック

㈱文田建設

㈱川口組

㈲エイト工業

㈱サプライ飛永

㈱西田総建

合同会社ＤＦＣコーポレーション

㈱椎山住宅設備

村谷技術設備㈱

㈲徳永工務店

㈲Ｄａｉｗａ

㈲西日本設備工業

本村組㈱

ベスト技建㈱

㈱緑建興業

55-1040

53-1963

52-7623

55-7633

52-7700

54-5342

56-6039

53-4180

51-7464

85-8725

53-5253

56-7518

53-7585

52-0300

85-7982

溝脇　潤平

文田　賢一

川口　浩之

塚本　節哉

坂田　義明

西田　弘

藪内　知治

椎山　藤男

村谷　幸一郎

德永　好彦　

石塚　誠

本多　繁利

森　雄州

古賀　秀彦

小森　卓巳

大牟田市長田町１１－１

大牟田市新開町３－１１４

大牟田市白金町７８

大牟田市大字教楽来５８１

大牟田市大黒町１丁目２１

大牟田市南船津町４丁目１２－１１

大牟田市浄真町１０１

大牟田市上町２丁目６－９

大牟田市上町１丁目１－１０

大牟田市大字岬２８９２－１０

大牟田市明治町１丁目４－１３

大牟田市新勝立町４丁目８５－１１

大牟田市大字草木１２７１

大牟田市有明町１丁目４－８

大牟田市大黒町１丁目２１

55-1041

53-6862

52-2707

43-0280

52-8252

51-7326

56-6049

53-4181

88-8979

85-8726

53-5258

56-7519

52-9262

52-0302

85-7983

845

830

802

797

774

769

752

747

740

715

703

697

669

666

674

20

30

10

5

10

15

5

5

10

0

10

0

15

15

5

865

860

812

802

784

784

757

752

750

715

713

697

684

681

679

3

4

6

8

9

9

11

12

13

14

15

16

17

18

19

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

水道施設／水道施設

主 観 順 位

格 付
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5000000687

5000000548

5000000082

5000002591

5000000848

5000000796

5000000741

5000000701

5000000584

㈲協和設備

㈱オクゾノ

㈱ティ・アール

㈲誠幸工業

㈱パワーライン

㈲西田工務店

大松住宅設備㈱

㈲大工園設備

㈱匠企建設

56-4764

55-5067

41-1638

56-9032

58-0368

58-3740

41-7000

53-6186

59-8900

本村　茂樹

奥園　祐司

松山　照幸

小柳　護

吉田　幸則

西田　信春

松本　康志

佐々木　雅敏

森　浩之

大牟田市椿黒町６４－３

大牟田市大字白川５４４

大牟田市大字久福木４８０－６

大牟田市大字歴木１８０７－２８０

大牟田市大字橘９２６－１

大牟田市大字草木１２６４－１

大牟田市大字田隈８９７－５

大牟田市不知火町３丁目１５６－６

大牟田市南船津町４丁目７－１１

85-2949

51-3963

41-1638

52-8968

58-4796

58-3604

41-7007

53-6169

59-8901

667

645

632

634

631

612

601

597

578

5

5

10

5

5

5

5

0

5

672

650

642

639

636

617

606

597

583

20

22

23

24

25

26

27

28

29

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

水道施設／水道施設

主 観 順 位

格 付
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5000000711

5000000543

5000000837

5000000763

5000000541

5000000613

5000000701

㈱ケイティポート

大牟田防災工業㈱

坂口設備㈱

㈲徳永工務店

㈱大牟田商会

城北電気㈱

㈲大工園設備

51-5600

56-1272

51-0208

85-8725

53-1122

55-3111

53-6186

岡留　節子

近藤　隆士

坂口　一

德永　好彦　

石橋　知久

古野　裕宣

佐々木　雅敏

大牟田市本町５丁目８－２４

大牟田市天領町１丁目４０－１

大牟田市大字歴木４６０－１５

大牟田市大字岬２８９２－１０

大牟田市天領町１丁目２９１

大牟田市入船町９７－４

大牟田市不知火町３丁目１５６－６

51-5577

56-1277

51-0278

85-8726

53-1131

55-3172

53-6169

792

779

731

705

612

606

599

5

0

20

0

5

5

0

797

779

751

705

617

611

599

1

2

3

4

5

6

7

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

消防施設／消防施設

主 観 順 位

格 付

36



5000000156

5000000839

5000000650

5000000744

5000000882

5000000617

5000000830

5000000811

5000000677

5000000887

5000000918

5000000376

5000000884

5000000917

5000000768

㈱今村組

㈱原田建設

㈱瀬口組

㈱地工建設

双葉産業㈱

末吉建設㈱

のぼる技建㈱

西日本メンテナンス㈱

㈱大平建工

ベスト技建㈱

㈲猿渡建設

㈲エイト工業

㈱文田建設

㈱佐脇建設

㈱中河原建設

52-3161

56-5849

53-2527

51-1331

55-2525

55-4171

54-6211

52-1800

55-8900

52-0300

57-1339

55-7633

53-1963

52-3764

54-2956

今村　勝之

秋原　真樹

瀬口　直紀

下川　周作

江頭　大吾

末吉　人士

竹下　啓悟

清水　進

大木　則男

古賀　秀彦

猿渡　真大

塚本　節哉

文田　賢一

佐脇　清子

中河原　五男

大牟田市中白川町２丁目３８

大牟田市汐屋町４－１０

大牟田市大字草木字北の前２９３－１

大牟田市健老町９１－６

大牟田市北磯町７０－７

大牟田市東新町１丁目５－１

大牟田市萩尾町２丁目３４－１

大牟田市山上町２－２

大牟田市浜田町４－１０

大牟田市有明町１丁目４－８

大牟田市城町２丁目１

大牟田市大字教楽来５８１

大牟田市新開町３－１１４

大牟田市笹林町２丁目４－１８

大牟田市西新町１５

52-3151

54-0198

51-2288

57-5854

55-4555

55-4173

54-6244

54-4021

56-6600

52-0302

57-1340

43-0280

53-6862

56-2855

54-2995

816

800

807

801

826

781

766

737

736

739

745

739

707

724

729

30

30

20

25

0

10

15

30

25

15

5

5

30

10

5

846

830

827

826

826

791

781

767

761

754

750

744

737

734

734

3

4

5

6

6

8

9

10

11

13

14

15

16

17

17

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

解体／解体

主 観 順 位

格 付

37



5000000816

5000000144

5000000629

5000000129

5000000793

5000000012

5000000172

5000000657

5000003062

5000000759

5000000122

5000000548

5000003576

5000000514

5000000869

㈲日栄工業

㈱山下工務店

㈱セイシン

㈱森商事

㈱長吉組

㈱アーバンワークス

㈲龍進工業

㈱城戸工務店

㈱ひかり開発

㈲東輝

㈲モリ建設

㈱オクゾノ

㈱四ツ山工業

㈱衛藤工務店

福鳶グループ㈱

58-3607

56-2323

43-4008

54-3816

56-2626

55-5400

54-9022

54-2854

56-1233

55-0444

56-5971

55-5067

88-9189

55-2651

51-2163

森　崇史

山下　博

中原　さとみ

森　浩幸

長谷　洋一郎

関　雅美

小山　公政

城戸　久信

原口　貴弘

中原　義範

森　義信

奥園　祐司

梅﨑　早紀

松本　幸助

福永　孝利

大牟田市大字四ヶ５１３

大牟田市大字唐船１５４－１

大牟田市三里町２丁目１０－１０

大牟田市大字草木１２６３

大牟田市大黒町２丁目１９－４

大牟田市健老町３２８－１

大牟田市沖田町２９

大牟田市山下町７

大牟田市通町２丁目２１－８

大牟田市三川町４丁目９８－１

大牟田市大字久福木７３６－５

大牟田市大字白川５４４

大牟田市姫島町３８－７

大牟田市小浜町１丁目７－２

大牟田市明治町３丁目６－１２

58-6600

56-6366

43-4009

54-3811

53-0786

55-5405

43-3666

54-2864

56-1239

57-5566

56-5972

51-3963

88-9189

55-2652

51-2170

708

711

704

691

671

687

685

669

662

646

648

647

642

645

633

20

5

5

15

25

5

0

10

5

15

5

5

10

5

15

728

716

709

706

696

692

685

679

667

661

653

652

652

650

648

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

30

32

33

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

解体／解体

主 観 順 位

格 付
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5000000649

5000002590

5000000875

5000003391

5000003477

5000000753

5000000584

5000000764

5000003049

5000000794

5000000833

5000003050

5000003639

5000000039

5000003871

㈲カワノ

㈱祐誠

㈲藤本建設

㈱七高建設

㈱令和開発

ティ・エム建設

㈱匠企建設

外﨑建設㈱

フナツエンジニアリング㈱

㈱鍋倉建設

㈱坂口建設産業

㈱光陽

拓建工㈱

㈲荒木建設

㈱ニューキャニオン開発

58-7960

51-1385

53-2261

58-7115

58-7588

52-4595

59-8900

59-9755

59-5177

57-3020

41-7011

31-5224

88-8030

52-1913

88-8906

河野　俊行

猿渡　憲一

藤本　順

白川　博誠

上瀬戸　真二

前田　剛徳

森　浩之

江﨑　宏昭

牛島　正教

鍋倉　工

坂口　壱義

古川　欽也

平岡　寿高

岩本　美樹

境　美佳

大牟田市大字宮崎１８１７－１

大牟田市下白川町１丁目６３

大牟田市大字三池１４０

大牟田市岩本新町２丁目９－１０

大牟田市大字橘７３０－１

大牟田市大字歴木８６２－１

大牟田市南船津町４丁目７－１１

大牟田市大字上内２２６１

大牟田市新開町３－５６

大牟田市藤田町２５９

大牟田市大字橘９２１－４

大牟田市大字手鎌１０７７－１

大牟田市大字吉野１０９４－１

大牟田市大字手鎌１１６－４

大牟田市上屋敷町２丁目１－２５

88-9583

31-3391

53-2264

85-0004

85-1515

85-0075

59-8901

85-0615

59-5178

56-6084

41-7013

31-5343

32-8487

52-1933

88-8907

640

630

630

625

601

605

602

589

587

584

556

554

539

536

519

0

5

0

0

20

10

5

10

5

0

0

0

5

5

10

640

635

630

625

621

615

607

599

592

584

556

554

544

541

529

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

解体／解体

主 観 順 位

格 付
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5000002901
㈱イチノ

52-9163

一ノ瀬　忠治 大牟田市諏訪町２丁目１３７－３

52-9199
467 0 467 49

年度 指名競争入札参加資格者格付名簿

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

工事

　 

市内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

客 観 総 合 点 数

解体／解体

主 観 順 位

格 付
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